[image: BRASÃO CÂMARA]     CÂMARA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA
        ESTADO DO PARANÁ
          Avenida São Francisco, 487 - : 0 (xx) 46 3245-1447
       CEP: 85.548-000 – CNPJ: 02034030/0001-44

REQUERIMENTO Nº. 010/2016

Exmo. Senhor
Rozimbo Antunes de Chaves,
DD Presidente da Câmara de Vereadores de Honório Serpa.

O Vereador que o presente subscreve, no uso de suas atribuições regimentais, vem à presença de Vossa Excelência, com amparo no inciso IV, do  art. 30, da Lei Orgânica Municipal cumulado com o inciso IV, do  art. 54, do Regimento Interno desta Casa, requerer Licença para assumir o Cargo de Diretor do Departamento de Expansão Econômica, por prazo indeterminado, a partir do dia 01 de Agosto de 2016, optando pela remuneração do referido cargo.

Nestes Termos,
Pede Deferimento.

Honório Serpa, PR, 29 de julho de 2016.

Vereador Romir de Oliveira Ribeiro.

image1.jpeg